
Dobrý den, 

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám Kancelář 

veřejného ochránce práv o poskytnutí následujících informací: 

1) Podrobný denní pracovní program ombudsmana Stanislava Křečka v období 1.6.2023 až 

do současnosti (18.10.2023). Prosím o uvedení času, místa, typu pracovní agendy (např. 

jednání, vyřizování písemností, služební cesta apod) V případě úředních jednání prosím o 

uvedení jména protějšku, či alespoň instituce, kterou dotyčný při jednání s ombudsmanem 

zastupoval.  

2) Knihu jízd či jiný podobný dokument, z nějž bude patrné, během kterých jízd služebními 

vozidly úřadu ombudsmana byl přepravovanou osobou ombudsman Stanislav Křeček, a to za 

stejné období jako v bodu 1 (1.6.-18.10.2023). Prosím u každé této jízdy o uvedení základních 

údajů – datum, čas, odkud-kam, počet kilometrů, účel cesty. 

Informaci prosím doručte elektronicky na e-mailovou adresu 
 

Děkuji, s pozdravem 
 

Vojtěch Berger  

 

Údaje o žadateli: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Bydliště: 

 

 




